
                                                           

AVVISO  DI APPALTO AGGIUDICATO 

Procedura  negoziata N. 11/LL.PP./2017 per il conferimento incarico professionale di progettazione per 
la fattibilità tecnica ed economica in merito alla ristrutturazione dell'impianto sportivo di Via Sestriere – 
Rivoli. 

Procedura di gara: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) per importo e lett. b) 
per modalità di scelta della procedura del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..

Importo  del corrispettivo posto a base di gara :  € 5.399,11 oltre oneri e IVA

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i.. 

Professionisti  invitati: 

ARCH. STEFANO LONGHI
CORSO TRAPANI, 98 – 10141 TORINO

R.T.P.  ING.  DANIELE  FILIPPA  (CAPO-
GRUPPO)  –  ARCH.  CLARA  BOLLATI  – 
ING. ANDREA BONELLI – ING. DAVIDE 
TAMAGNONE

VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 3 
– 12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN)

SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO 
CORSO PRINCIPE EUGENIO N. 2  – 10122 
TORINO

INGEGNERI ASSOCIATI CORSO VINZAGLIO, 19 – 10121 TORINO

AI STUDIO – ASSOCIAZIONE PROFES-
SIONALE 

VIA LAMARMORA, 80 – 10121 TORINO

Professionisti  partecipanti:   

ARCH. STEFANO LONGHI CORSO TRAPANI, 98 – 10141 TORINO

SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO 
CORSO PRINCIPE EUGENIO N. 2 – 10122 
TORINO



Ribasso percentuale sull'importo a base di gara

NOMINATIVO RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO 
SULL'IMPORTO A BASE DI GARA DI € 

5.399,11

SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO 62,77%

ARCH. STEFANO LONGHI 43,43%

Aggiudicatario: SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO, con sede in Torino - Corso Principe Eugenio 
n. 2

Provvedimento di aggiudicazione definitiva:  Determinazione Dirigenziale n. 746 del 28.07.2017.

Rivoli,  01.08.2017

                                                                                                          
Il Funzionario P.O. 

Servizio Manutenzione e Decoro della Città
                                                                               Arch. Enzo Graziani

             Firmato digitalmente


